
администрация амурского муниципального района
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

г. Амурск

рОб утверждении устава муниципального бюджетного дошкольного образо- 
1 вательного учреждения детского сада № 21 г. Амурска Амурского муници
пального района Хабаровского края

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Гражданского Кодекса Россий
ской Федерации, Постановления администрации Амурского муниципального 
района от 28 марта 2014 года № 336 «Об утверждении порядка создания, реор
ганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных бюджетных и авто
номных образовательных учреждений (организаций) Амурского муниципаль
ного района, а также утверждения уставов муниципальных бюджетных и ав
тономных образовательных учреждений (организаций), Положения об управ
лении образования, молодёжной политики и спорта администрации Амурско
го муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением соб
рания депутатов Амурского муниципального района Хабаровского края от 
16.02.2022 года № 358, зарегистрированного Межрайонной инспекцией Феде
ральной налоговой службы № 8 по Хабаровскому краю за государственным 
регистрационным номером 2222700062737 01 марта 2022 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

ного района Хабаровского
'S? aOBAHUfl •А'

1. Утвердить прилагаемый устав муниципального бюджетного дошколь
ного образовательного учреждения детского сада № 21 г. Амурска Амурского 
муниципального района Хабаровского края в новой редакции.

2.Руководителем муниципального бюджетного дошкольного образова
тельного учреждения детского сада № 21 г. Амурска Амурского мунипипапь- 

урскую Марину Александровну. 4

Начальник управления 
образования, молод------~
политики и спорта'

0749

)ШИЙ ИН(
Н.Е. Сиденкова

у ЫОЛОЖйЖНОИ политики и с 
а/мцнистрации Амуриюнтмунк

Отпечатано в типографии ООО ПКП W ИНН 2703005616 , заказ от 2023г. тираж 1500 М3


